
NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

5DENNÍ MINIKURZ

PRACOVNÍ  SEŠIT



NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

modul1.
 TVOŘENÍ - SEBEVYJÁDŘENÍ, HRA A KOMUNIKACE

Úkol:

Jak můžu uvést získané informace do praxe?

3 důležitá uvědomění

Výtvarná hra Tečka, čára (vlastní tvorba + sdílení ve skupině).

Zmapování komfortní zóny při tvoření (vyplnit pracovní list).



NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

2. modul
PRINCIPY ARTEFILETIKY, CESTA MŮŽE BÝT CÍL, BEZPEČNÉ PROSTŘEDÍ

Úkol:

Jak můžu uvést získané informace do praxe?

3 důležitá uvědomění

Vyzkoušejte si výtvarný úkol a sdílejte zážitky ve skupině.

Sdílejte ve skupině, jaký používáte nástroj pro přitáhnutí pozornosti.



NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

3. modul
MOTIVAČNÍ HRY A  AKTIVITY

Úkol:

Jak můžu uvést získané informace do praxe?

3 důležitá uvědomění

Vyzkoušejte si výtvarný úkol a sdílejte zážitky z procesu tvorby.

Vytiskněte si PDF s motivačními aktivitami.



NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

4. modul
DRUHY MOTIVACE

Úkol:

Jak můžu uvést získané informace do praxe?

3 důležitá uvědomění

Vyzkoušejte si výtvarný úkol a sdílejte výsledky ve skupině.

Vytiskněte si PDF s inspirativními materiály.



NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

5. modul
 TYPOLOGIE A DESATERO VÝTVARNÉHO PEDAGOGA

Úkol:

Jak můžu uvést získané informace do praxe?

3 důležitá uvědomění

Zkuste se zorientovat v kreslířských typologiích a poznat svůj typ.

Vytiskněte si PDF s desaterem a reflektujte svůj aktuální stav.

Vyplňte reflektivní dotazník pro získání osvědčení.



NADCHNĚTE DĚTI PRO TVOŘENÍ

www.radkarubesova.cz

WEBINÁŘ
SOBOTA 28. 8. VE 20:30

Moje poznámky

Otázky k tématu , které mě ještě zajímají

Těším se na viděnou!


